平成 19 年 5 月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社トーエネック
代 表 者 名 代表取締役社長 野田 泰弘
(コード番号 1946 東証・名証 第１部)
問 合 せ 先 理事経理部長 三浦 務

℡ (052)219-1916

当社の親会社 中部電力株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 三田 敏雄
(コード番号 9502 東証・大証・名証 第１部)

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

平成19年 4月27日に公表した平成20年3月期（平成19年4月1日～平成20年3月31日）の業績予想を
下記のとおり修正します。

記

１．業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）
（１）連結業績                                (単位：百万円、％)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 191,000     4,100 4,500  2,300

今回修正予想（Ｂ） 191,000     4,100 4,500  5,300

増減額（Ｂ－Ａ） ―  ― ―  3,000

増減率 ―  ― ―  130.4

前期（平成 19 年 3 月期）実績 199,976     5,306 5,737  2,689

（２）個別業績                                (単位：百万円、％)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 185,000     3,500 4,000  2,000

今回修正予想（Ｂ） 185,000     3,500 4,000  5,000

増減額（Ｂ－Ａ） ―  ― ―  3,000

増減率 ―  ― ―  150.0

前期（平成 19 年 3 月期）実績 196,795     4,464 4,988  2,382

２．修正の理由

当社は本日公表の｢会社分割契約締結に関するお知らせ｣のとおり、株式会社シーテックと会社分割に関
する吸収分割契約を締結いたしました。これにより事業譲渡益約５０億円を特別利益に計上することとな
りますので、通期の連結・個別業績を修正いたします。
なお、本会社分割の効力発生日は平成 19 年 10 月１日となるため、平成 20 年３月中間期（平成 19 年 4
月 1 日 ～ 平成 19 年 9 月 30 日）につきましては、業績予想の修正はありません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は上記予

想数値と異なる可能性があります。

以  上